

Pkt. 6 på sakslisten

- Forslag / saker til behandling

Saken er fremmet av styremedlem Solør MCK - Roy Øwre

6.1 Behandle endring av Solør MCK sin LOV / VEDTEKTER

§ 15 ÅRSMØTETS OPPGAVER

Det fremmes forslag om å endre punkt 10, ved å redusere antallet styre- og varamedlemmer.

- **Styret reduseres til FORMANN, NESTFORMANN og 3 STYREMEDLEMMER. Ett av styremedlemmene skal være barneidrettsansvarlig.**
- **I tillegg reduseres det til 2 VARAMEDLEMMER.**

BEGRUNNELSE:

Sjelden eller aldri er alle styremedlemmene tilstede på møtene.

I tillegg mener vi at det vil være smidigere/lettere å drifte klubben med et mindre styre, og eventuelt nedsette arbeidsgrupper/ad hoc grupper ved behov. Dette er regulert i klubbens organisasjonsplan.

Roy Øwre - styremedlem

Saken er fremmet av varamedlem til styret SMCK - Rune Vangen

6.2 Behandle innkommende sak om utbygging på Haslemoen - enduroanlegg i tilknytning til nåværende motocrossanlegg

Endrede forutsetninger for Solør MC klubbs planer på Haslemoen.

Undertegnede ber årsmøtet fatte vedtak om utsettelse av klubbens planer om bygging av depotområde og klubbhus på Haslemoen på ubestemt tid.

Styret skal aktivt jobbe for et samarbeid med Haslemoen Motorsports Klubb (heretter HMK) angående felles bruk av eksisterende anlegg.

Siden klubben behandlet utbyggingen av klubbhus på Haslemoen har det skjedd store endringer, og det har kommet ny informasjon. Det står i dag et større servicebygg oppført av HMK, og bygget inneholder alle de fasiliteter som vi i SMCK selv ønsker å bygge.

Solør MC klubb (ved formann) har skissert en utbygging, med en kostnads kalkyle på kr 3.416.000.- (tall tatt ut fra brev av 18.01.2017 fra Våler kommune), for å huse enduro- og RC-aktiviteten.

En større del av dette er tenkt finansiert med spillemidler, som det allerede er søkt om. Spillemidlene vil dekke ca. 1/3 av budsjetterte kostnader, 2/3 må da deles mellom dugnad, lån og evt. annen støtte. Hele finansieringen er pr dags dato litt usikker da det ikke er fremlagt noe samlet utbyggingsplan eller et totalt budsjett. Dette føles veldig usikkert å gjennomføre med en høy grad av risiko og store forpliktelser, både gjennom byggeperioden men også i ettertid med drift og vedlikehold.

Det finnes i dag et depot- og servicebygg på Haslemoen bygget i regi av HMK. La spillemidler brukes på noe mere fornuftig en å bygge et depot- og servicebygg der det allerede er bygget et slikt anlegg.

Det er uforståelig at det legges opp til å bygge to klubbhus med dobbelt kostnad for etablering av vann/avløp, strøminntak og innkjøringer til det samme området. Ekstra betenkelig når det gjelder to klubber som har en tilnærmet lik aktivitet for området, og når dette gjelder for totalt ca 30 stk utøvere fordelt på begge klubbene blir det enda mer betenkelig.

Tiden er inne for å gå i dialog og se fremover. Vi må legge det som har skjedd bak oss og gjøre noe konstruktivt sammen.

Det er nå en gang slik at bygninger og anlegg blir stående i lang tid mens styremedlemmer og personer kommer og går. La det ikke for fremtiden bli stående to bygninger side om side på Haslemoen. To bygg som må vedlikeholdes med midler fra slunkne klubbkasser. Tiden er nå inne for endring og samarbeide.

Rune Vangen - varamedlem

Pkt. 7 på sakslisten - Medlemskontingent

Forslaget fremmes fra styret i samråd med gruppe RSM (radiostyrt motorsport)

EKSTRAORDINÆRT FORSLAG Økning av medlemskontingent for 2017 - RSM

FORSLAG

RSM ønsker selv å øke medlemskontingenten fra og med 2017

- 1. AKTIVT MEDLEMSKAP: økes fra KR 150,- til KR 250,-**
- 2. FAMILIEMEDLEMSKAP: økes fra KR 250,- til KR 400,-**

...

BEGRUNNELSE:

Rett og slett fordi gruppa selv mener at de også MÅ være med å bidra til fellesskapet.

INNSTILLING FRA STYRET:

Støttes.

Dette er helt uproblematisk. Økningen innarbeides i den totale oversikten som sendes ut til medlemmene.

Pkt. 9 på sakslisten - Behandle langtidsplan

Saken er fremmet av styremedlem til styret Solør MCK - Roy Øwre

Behandle Solør MCK sin ORGANISASJONS- og VIRKSOMHETS- PLAN for 2017

Disse dokumentet er i tilnærmet ferdig, men det er noe finpuss/jobb igjen, og det nye styret ber om fullmakt til å fortsette utviklingsarbeidet frem til en endelig godkjenning på årsmøtet i 2018.

BEGRUNNELSE:

Denne jobben har vært nedprioritert siste år, og er ikke helt i mål rett og slett pga. tidspress grunnet et stort antall arrangementer og stor virksomhet gjennom tilnærmet hele sesongen.